
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

від  13  грудня 2022 року                                                № 892 

 

 

Про визначення місця для складування  

відходів від руйнувань, що утворились  

внаслідок пошкодження об’єктів,  

виконання робіт з демонтажу  

 

 

Згідно з підпунктом 7 пункту «б» статті 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до постанов Кабінету Міністрів України                                                  

від 19 квітня 2022 року № 473 «Про затвердження Порядку виконання 

невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської 

Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд»,                                               

від 27 вересня 2022 року № 1073 «Про затвердження Порядку поводження з 

відходами, що утворились у зв’язку з пошкодженням (руйнуванням) будівель та 

споруд внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій або проведенням 

робіт з ліквідації їх наслідків та внесення змін до деяких постанов Кабінету 

Міністрів України», на підставі листа Державної екологічної інспекції 

Придніпровського округу (Дніпропетровська та Кіровоградська області)                          

від 16 вересня 2022 року № 2-4595-34, з метою забезпечення визначення місць 

для складування відходів, що утворилися у зв’язку з пошкодженням 

(руйнуванням) об’єктів внаслідок агресії Російської Федерації, Виконавчий 

комітет Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

Визначити місцем для складування відходів від  руйнувань, що утворились 

внаслідок пошкодження об’єктів, виконання робіт з демонтажу, земельну 

ділянку, яка передана в постійне користування КОМУНАЛЬНОМУ 

ПІДПРИЄМСТВУ  «УНІВЕРСАЛ-2005» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ», 

загальною  площею 1,02 га   (№ 3510100000:35:318:0017). 

 

 

 

Секретар міської ради                               Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

Дарина Матвієнко 35 83 61 

 

 

 


